
DRANKEN

WARME DRANKEN

BIJ DE KOFFIE

FRISDRANKEN & SAPPEN

Koffie   
Decafé   
Espresso   
Dubbele espresso 
Espresso macchiato  
Cappuccino   
Koffie verkeerd   
Latte macchiato   
Latte macchiato met siroop en slagroom
Vanille, hazelnoot, karamel of gember

Thee diverse smaken  
Verse munt thee   
Verse gember thee   
Thee Bergvliet met verse gember,
sinaasappel en kaneel

Warme chocolademelk 
met slagroom  
Bergvlietse choco 
Scheutje Schrobbeler en slagroom
Warme chocolademelk met rum

Irish coffee 
Spanish coffe 
Italian coffee 
French coffee  

Gebak vraag naar de mogelijkheden
Friandises   
Worstenbrood  

Coca Cola (Zero), Fanta, Sprite
Chaudfontaine plat/ bruisend 
Chaudfontaine plat/ bruisend 0.5 ltr
Finley Bitter lemon, Finley Tonic 
Fanta Cassis   
Fuze Tea Sparkling, Fuze Tea Green
Rivella, Rivella Cranberry 
Finley Ginger Ale, Cristal Clear

Verse jus d’ orange groot/klein
Tomatensap, Appelsap
Chocomel, Fristi
Gele Peter, Rooie Annie, Witte Sylvia
Oranje Peter  

2.50
2.55
2.50
3.90
2.60
2.80
3.05
3.20
3.75

2.50
3.30
3.30
3.40

3.20
+0,25
4.50

4.90

7.75
7.75
7.75
7.75

3.95
3.25
2.95

2.60
2.60
4.00
2.65
2.65
2.70
2.70
2.70

3.95  I  4.95
2.70
2.70
3.80
4.75

Lowlander White Ale 0.0%
Islander Summer Ale 3.8%

Heineken 0.0% van de tap
Affligem Blond 0.0%
Brand IPA 0.0%
Kwaremont 0.3%
Erdinger Wiezen 0.0%
Brand Weizen 0.0%
Wieckse witte 0.0
Lowlander White Ale 0.0%
Amstel Radler 0.0%

Liefmans Fruitesse
Wittekerke Rosé 
Amstel Radler Citroen
met pimento  

Vin’s mocktail 5.25
met granaatappel, verse jus d’orange en tijm
Summer Mocktail 5.25
met vlierbessenbloesemsiroop, bruisend 
water, basilicum en munt 

Hendrick’s gin met tonicwater        
Monkey 47 gin met tonicwater   
Cocktail Bergvliet met vermout,
verse jus d’orange en prosecco

  

IJskoffie klein I groot  3.75 I 4.75
met slagroom en karamelsaus + 0.75 
Verse Sangria glas I kan  4.50 I 18.50
Cocktail Bergvliet   5.75
vermout, verse jus d’orange en prosecco 

St. Louis Gueuze 25cl  3.75
Affligem Belgisch wit 30cl 4.10

BEER BREWED WITH BOTANICALS

ALCOHOLEVRIJE BIEREN

FRUITBIEREN

MOCKTAILS

COCKTAILS

ZOMERSE DRANKEN

4.50
4.50

5.00
4.10
3.60
4.10
3.65
3.65
3.70
4.50
3.00

3.50
3.20
3.00

+0.75

11.50
13.50
  5.75



4.50
4.50

5.00
4.10
3.60
4.10
3.65
3.65
3.70
4.50
3.00

3.50
3.20
3.00

+0.75

11.50
13.50
  5.75
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Affligem Blond 0.0%
Brand IPA 0.0%
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Erdinger Wiezen 0.0%
Brand Weizen 0.0%
Wieckse witte 0.0
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Amstel Radler 0.0%

Liefmans Fruitesse
Wittekerke Rosé 
Amstel Radler Citroen
met pimento  

Vin’s mocktail 5.25
met granaatappel, verse jus d’orange en tijm
Summer Mocktail 5.25
met vlierbessenbloesemsiroop, bruisend 
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Monkey 47 gin met tonicwater   
Cocktail Bergvliet met vermout,
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DRANKEN

BIEREN OP DE TAP

BIEREN OP FLES

APERITIEF

Schrobbeler
Jagermeister
Jonge jenever
Corenwijn
Brandewijn
Vieux
Bessen jenever

Rum Bacardi
Witte Wodka
Gin Gordons
Gin Hendricks
Gin Monkey 47

Apfelkorn
Passoa
Malibu

Amaretto
Tia Maria
Bailey’s
Sambuca
Cointreau
Grand Marnier
Drambuie
DOM Benedictine
Kahlua
Limoncello
Licor 43
Jameson Irish whiskey
Chivas Regal 12 yrs.
Johnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Glenfiddich single malt

Remy Martin VSOP
Janneau Armagnac VSOP
Busnel Calvados VSOP
Grappa Nonino

Piccolo Prosecco 
Ca de Rajo BE-LUX 18.7 cl
Prosecco Ca di Rajo BE-LUX 75 cl
Champagne Bollinger 
special cuvee

GEDESTILLEERD

DIGESTIEVE

MOUSSERENDE WIJNEN

2.65
5.00
3.60
5.95

4.10

4.10

4.10

4.10

4.25

4.50

4.50

3.60

3.60

3.75

3.75

4.10

4.50

2.90
3.50
3.50
3.50
3.50

2.80
2.80
2.80
2.80
2.80
2.80
2.80

3.70
3.70
3.70
6.00
7.90

3.50
3.50
3.50

4.80
4.80
4.80
4.80
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
4.80
4.80
4.85
5.85
4.90
6.70
6.70

6.70
6.25
6.25
6.25

9.75 per flesje

32.50 per fles
49.50 per fles

Brand Pilsener 25cl
Brand Pilsener 50cl
Brand Weizen 30cl
Brand Weizen 50cl  
Lichttroebel, volfris, fruitig, kruidnagel 5.1%
Affligem Blond 30cl
Goudblond, moutig, zoet lichtbitter 6.8%
Affligem Dubbel 30cl
Robijnrood, licht kruidig, karamel, 
lichtbitter 6.8%
Kwaremont 30cl
Blond, volmout, pittig gekruid, 
stevig bitter 6.6%
Bier van de wisseltap
Vraag naar de mogelijkheden

Westmalle Dubbel 33 cl
Trappistenbier, roodbruin, fruitig, kruidig 7%
Westmalle Tripel 33cl
Trappistenbier, goudgeel, fruitaroma, 
romig 9.5%
Duvel
Blond bier, subtiel bitter, citrus, 
lichtbitter 8.5%
De Koninck 33cl
Donker amber, koriander, vanille, 
chocolade, noten 5.2%
Brand IPA 30cl
Fruitig, citrus, zacht bitter 7%
St. Louis Geueze 25cl
Lambiek, frisse zurigheid, oet, 
lichtbitter, citrus 4.5%
Mangozo glutenvrij Premium Pilsener
Glutenvrij, biologish en fairtrade pils 5%
Affligem Belgisch wit 30cl
zacht, rijke smaak, sinaasappel, koriander 4.8% 
Islander Summer Ale 3.8% 33cl
Fruitig, sinaasappel, dragon fruit 3.8%

Crodino     
Dry Sherry, Medium Sherry
Ruby port, Tawny port, Witte port
Martini Bianco, Martini Rosso
Campari





DRANKEN

OPEN WIJNEN

GLAS   FLES  

3.95  21.75

4.50  25.75

4.50  25.75

4.50  25.75

4.70  26.75

3.95  21.75

3.95  21.75

4.50  25.75

4.50  25.75

4.70  26.75

4.70  26.75

3.95  21.75

Huiswijn “Brana Viejo Blanco”
Viura/ Chardonnay  Navara - Spanje
Frisse, zuivere droge witte wijn met prettig zoetje

Enaria Verdejo
Rueda - Spanje
Prachtige geuren van authentieke aroma’s. Fris, met een mooie structuur 
en uitstekende balans

Beauvignac Chardonnay
Languedoc & Roussillon - Frankrijk
Volle zachte wijn met smaken van exotisch fruit en vanille

Laurant Miquel Sauvignon Blanc
Languedoc & Roussillon - Frankrijk
Fruitig en fris met prettige zuren en zachte body

Laurant Miquel “Solas”  Viognier
Languedoc & Roussillon - Frankrijk
Verfrissende zuren met aroma’s van citroen en abrikoos

Kronenland
Duitsland
Aromatische, fruitige, zoete witte wijn

Huiswijn “ Brana Vieja Tinto” 
Tempranillo  Navarra - Spanje
Rijke, donkere wijn met veel roodfruit

Epicuro Primitivo
Puglia - Italië
Een violet rode stevige, vlezige wijn met lichte en verfijnde aroma’s

Les Yeuses Grenache
Languedoc & Roussillon - Frankrijk
Dieprode wijn met smaken van zwart fruit en cacao

Errazzuriz Estate Cabernet Sauvignon 
Aconcagua & Maipo Valleys - Chili
Sappige rode wijn met goede balans en prettige zuren 

Chateau Fonsalade - St. Chinian
Syrah / Grenache
Ingenieus, houtachtige, complexe dieprode wijn

Huiswijn “Les Yeuses Rosé”
Cinsault / Grenache  Languedoc & Roussillon - Frankrijk
Verfrissend, levendig en aromatisch

WIT

ROOD

ROSÉ
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KAART WIJNEN

Langlois Chateau Pouilly Fumé
Sauvignon blanc
Loire - Frankrijk
Geuren van passievrucht, bloemen, noten en vuursteen. Smaakvol, delicaat met mooie zuren.

Salentein Barrel Selection
Chardonnay
Mendoza - Argentinië 
Een zeer elegante, zachte en romige wijn. De goudgele Chardonnay laat u optimaal 
genieten van de volle rijke aroma’s van tropisch fruit, vanille, honing en lichte toast.

De Stafani Classi
Pinot Grigio
Veneto - Italië 
Strogeel van kleur met hints van koperkleur. Een elegant en delicate geur, fruitig, volle 
smaak, met een afdronk van noten en licht gebrande amandelen.

Yalumba The Y Series
Riesling
Barossa Valley - Australië 
In de neus volle aroma’s van oranjebloesem, honingdauw en meloen. Met een volsappige 
smaak van appel en tropisch fruit en krijtachtige mineralen in de afdronk.

Cruz d’Able - Crianza
Tempranillo
Ribera del Duero - Spanje
Een romige, maar ook zachte houtgerijpte kersenrode wijn. In zijn geur aroma’s van rijp 
roodfruit, tabak, cederhout, drop en kersenlikeur. Een soepele smaak met zachte tannine, 
drop en meloen.

Bodegas Salentein 
Malbec
Medoza - Argentinië
Deze Malbec uit de Salentein Barrel Selection heeft een mooie body en fruitig karakter. 
Aroma’s van roodfruit, braam, pruim, chocolade en vanille. Met een prachtig mooie 
lange afdronk. 

Farina - Valpolicella Ripasso Classico Superioire
Corvina / Rondinell
Veneto - Italië
Een intens robijnrode kleur. Tonen van rijpe aardbeien en zure kersen vullen deze rijpe, 
zachte wijn. Erg goed in balans en in de lange afdronk ontwikkelen zich geroosterde tonen 
van amandel en compote 

Chateau Roubine - Cotes de Provence 
Grenache / Cinsault / Syrah
Provence - Frankrijk
Geurend naar vers gemaaid gras en iets floraal. De smaak is fris, verfijnd, rond en mond vullend. 
Tonen van anijs en venkel met een mooie zuurgraad en lang verfrissende afdronk.

WIT

ROOD

ROSÉ

35.00

33.00

32.25

26.75

35.00

31.50

33.50

31.50




